TỈNH ỦY BÌNH THUẬN

TRƯỜNG CHÍNH TRỊ

*

Số 427-TB/TCT

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

     Bình Thuận, ngày 12 tháng 4 năm 2022

THÔNG BÁO

chuyển trụ sở làm việc của Trường Chính trị tỉnh Bình Thuận

-----

Trường Chính trị tỉnh Bình Thuận trân trọng thông báo chuyển về làm việc tại

cơ sở chính kể từ ngày 12/04/2022, cụ thể như sau:

Chuyển từ cơ sở tạm số 12 đường Ngư Ông, phường Đức Thắng về cơ sở tại số

03 đường Tôn Thất Bách, phường Phú Tài, thành phố Phan Thiết, tỉnh Bình Thuận.

Trường Chính trị tỉnh Bình Thuận trân trọng thông báo đến các cơ quan, đơn

vị, tổ chức, cá nhân được biết, liên hệ công tác.

Nơi nhận:
- Học viện CTQG Hồ Chí Minh,

- Vụ Các Trường Chính trị,

- Tỉnh ủy, HĐND, UBND tỉnh,

- Trường Chính trị các tỉnh, thành phố

trực thuộc Trung ương,

- Các sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh,

- Các huyện, thị, thành ủy, Đảng ủy

 trực thuộc Tỉnh ủy,

- UBND các huyện, thị xã, thành phố,

- TTCT các huyện, thị xã, thành phố,

- Lưu VT, TCHC, Ngân.

 HIỆU TRƯỞNG

Dụng Văn Duy

  (Báo cáo)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-13T15:22:25+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Dụng Văn Duy<duydv@tct.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-13T15:23:43+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Trường Chính trị tỉnh<TCTQTC1@TCT> đã ký lên văn bản này!